
 新潟市薬剤師会学術講演会のご案内  

 

謹啓  時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、新潟市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙とは存じますが、

何卒ご出席賜ります様ご案内申し上げます。なお、講演に関した疑問・質問事項がございましたら、事前に

(6 月上旬まで)下記問い合わせ先まで御連絡下さいますようお願い申し上げます。          謹白 

                                            

記 

日 時 ： 令和元年 6 月 19日（水曜日） 19：00～21：00 

場 所 ： 新潟ユニゾンプラザ４階 大会議室 新潟市中央区上所 2-2-2 ℡ (025)281-5511 

 

プログラム 

1. 開会挨拶 

2. 製品紹介 19：00～19：30 

不眠症治療薬「ベルソムラ錠」について 

3. 特別講演 19：30～21：00 

「日常診療で遭遇する睡眠関連疾患」 

演者：こばやし内科クリニック 院長  小林 義昭 先生 

4. 閉会挨拶 

以上 

受講料 ①新潟市薬剤師会会員 無料 ②会員外 1000 円 

（新潟市薬剤師会会員証 提示必須、提示できない場合は、②扱いとなり受講料が発生します。） 

日本薬剤師研修センター受講シール：1単位   JPALS コード：15-2019-0012-101 

なお、19：30 を過ぎますと受講シールの配布を終了いたします。 

但し、受講料に関しては、通常どおり徴収させていただきます。 

問合せ先  一般社団法人 新潟市薬剤師会  TEL:025-243-8931  FAX:025-290-5757 

 

共催：MSD株式会社  （一社）新潟市薬剤師会 


